FISIOTERAPIA

(Bacharelado)
60 (sessenta)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ADVENTISTA DE

SÃO PAULO

(1365)

INSTITUTO

ADVENTISTA

DE ENSINO

Estrada de

Itapecerica -

5859 - - Jardim

IAE - São Paulo -

SP

51 202601091

ARQUITETURA

E URBANISMO

(Bacharelado)

168 (cento e

sessenta e

oito)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ADVENTISTA DE

SÃO PAULO

(1365)

INSTITUTO

ADVENTISTA

DE ENSINO

Estrada

Municipal Pastor

Walter Boger -

s/n - - Fazenda

Lagoa Bonita -

Engenheiro

Coelho - SP

52 202602757

ARQUITETURA

E URBANISMO

(Bacharelado)

60 (sessenta)

[...]

BIOMEDICINA

(Bacharelado)

140 (cento e

quarenta)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ALFREDO

NASSER (1573)

FACULDADE

ALFREDO

NASSER LTDA

Avenida Bela

Vista - 26 - -

Jardim das

Esmeralda -

Aparecida de

Goiânia - GO

66 202602883
FARMÁCIA

(Bacharelado)

224

(duzentos e

vinte e

quatro)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ALFREDO

NASSER (1573)

FACULDADE

ALFREDO

NASSER LTDA

Avenida Bela

Vista - 26 - -

Jardim das

Esmeralda -

Aparecida de

Goiânia - GO

67 202604938
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)
100 (cem)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ALFREDO

NASSER (1573)

[...]

180 (cento e

oitenta)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ANHANGUERA

DE SÃO PAULO

(376)

ANHANGUERA

EDUCACIONAL

PARTICIPACOES

S/A

Rua Atlântica -

729 - Jardim do

Mar - Jardim do

Mar - São

Bernardo do

Campo - SP

80 202603741
FARMÁCIA

(Bacharelado)

152 (cento e

cinquenta e

dois)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ANHANGUERA

DE SÃO PAULO

(376)

ANHANGUERA

EDUCACIONAL

PARTICIPACOES

S/A

Avenida dos

Autonomistas -

1325 - - Vila

Campesina -

Osasco - SP

81 202605664
ENFERMAGEM

(Bacharelado)

120 (cento e

vinte)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

[...]

e quatro)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ANHANGUERA

DE SÃO PAULO

(376)

ANHANGUERA

EDUCACIONAL

PARTICIPACOES

S/A

Rua Atlântica -

729 - Jardim do

Mar - Jardim do

Mar - São

Bernardo do

Campo - SP

89 202605041

ENGENHARIA

ELÉTRICA

(Bacharelado)

126 (cento e

vinte e seis)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ANHANGUERA

DE SÃO PAULO

(376)

ANHANGUERA

EDUCACIONAL

PARTICIPACOES

S/A

Avenida Doutor

Alberto Benedetti

- 444 - Santo

André II - Vila

Santa Teresa -

Santo André - SP

90 202604976
BIOMEDICINA

(Bacharelado)

160 (cento e

[...]

(Bacharelado)

90 (noventa)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ANHANGUERA

DE SÃO PAULO

(376)

ANHANGUERA

EDUCACIONAL

PARTICIPACOES

S/A

Rua Afonso Celso

- 235 - Vila

Mariana - Vila

Mariana - São

Paulo - SP

93 202600575

ENGENHARIA

CIVIL

(Bacharelado)

156 (cento e

cinquenta e

seis)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ANHANGUERA

DE SÃO PAULO

(376)

ANHANGUERA

EDUCACIONAL

PARTICIPACOES

S/A

Avenida Doutor

Alberto Benedetti

- 444 - Santo

André II - Vila

Santa Teresa -

Santo André - SP

94 202604541

ENGENHARIA DE

CONTROLE E

AUTOMAÇÃO